

فلسطین موجب اتحاد آزادی خواهان جهان شد/اسرائیل امروز در دنیا به عنوان رژیم جعلی و منفور شناخته شده است



معاون ایران مجمع تقرب با بیان اینکه از بین بردن امت اسلام و وحدت آن مهمترین هدف کشورهای استکباری و رژیم غاصب صهیونیستی است، تأکید کرد: موضوع غزه و فلسطین باعث شد، اتحاد آزادی خواهان، انسان گراها و اسلام گراها در دنیا پدید آید.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقرب مذاهب اسلامی، "محسن مسیحی" معاون امور ایران مجمع تقرب در وینار طوفان الاقصی 13 با عنوان "فلسطین محور اتحاد جهان اسلام" که به همت معاونت ایران مجمع تقرب برگزار شد، ضمن تسلیت ایام شهادت حاج قاسم سلیمانی و کسانی که در مراسم سالگرد ایشان در کرمان به شهادت رسیدند، برای شهدا آرزوی درجات متعالی در نزد خداوند کرد.

وی در ادامه به تحلیل اوضاع فعلی فلسطین از جمله دستاوردهای عملیات طوفان الاقصی پرداخت و گفت: در طول این سه ماه، پایداری جبهه مقاومت در مبارزه با ظلم و اشغالگری را شاهد بودیم.

مشروح سخنرانی معاون امور ایران مجمع تقرب در ادامه می آید:

متأسفانه استکبار و ایادی آن مبارزه با امتهای اسلامی را در پیش گرفته‌اند، اما از آن سو جبهه مقاومت در تمامی عرصه‌ها حضور داشته است. از بین بردن امت اسلام و وحدت آن مهمترین هدف کشورهای استکباری و در رأس آن آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستی است.

در عملیات "طوفان صحرا" که آمریکا سردمدار آن بود، با بخشی از کشورهای مرتجع عربی اتحاد کردند و با سلاح‌های شیمایی به عراق حمله کردند. بالغ بر هفتاد هزار نیروی نظامی از همین کشورهای عربی بودند که هر کدام به نحوی در مبارزه با یک دولت عربی دیگر به نام عراق با آمریکا مشارکت کردند.

در عملیات دیگری به نام "سحرگاه اودیسه" این عملیات را برای لیبی تکرار کردند که با همکاری کشورهای عضو ناتو به همراه برخی از کشورهای حاشیه جنوبی ما در خلیج فارس صورت گرفت و این همکاری باعث یک عملیات بسیار فاجعه‌باری علیه کشور لیبی شد. این کشور را کاملاً از پای درآوردند و متأسفانه امروز در این کشور هیچ گونه حاکمیت مشخصی وجود ندارد.

در عملیات دیگری به نام "طوفان قاطع" که به رهبری آمریکا و انگلیس و با همکاری کشورهای مرتجع عربی علیه کشور مقاوم یمن رخ داد، بیش از هفت الی هشت سال این کشور را تحت شدیدترین بمباران‌ها و تهدیدها و مصائب قرار دادند و تمام زیرساختهای این کشور را نابود کردند و گرسنگی و فقر و آوارگی را به این ملت تحمیل کردند.

در تمام این عملیات‌هایی که علیه این سه کشور مسلمان انجام شد، دولتهای غربی و صهیونیستی حاکم بودند و برخی از این کشورهای عربی و اسلامی هم کاملاً هماهنگ با آنها در مواضع مشترک همراهی کردند و برای از بین بردن امت عربی و اسلامی تلاش کردند.

در موضوع سوریه هم شاهد بودیم که کشورهای غربی و ناتو و آمریکا و اسرائیل باز با حمایت برخی از همین کشورهای مرتجع عربی، دولت سوریه را به شدت تحت فشار گذاشتند و بیش از شصت هزار نیروی انتحاری و تکفیری را برای از بین بردن دولت سوریه در این کشور ترانزیت کردند.

تمامی این پازلها تحت اداره دولت جنایتکار و استعمار آمریکا و طرح‌ریزی صهیونیستها قرار داشت. هر کشوری را که در صحنه مقاومت می‌دیدند، سعی بر تضعیف و حذف آن داشتند. در موضوع افغانستان، لبنان و فلسطین هم همینطور است.

عجیب است، می بینیم دولتهایی که ادعای اسلامی بودن و عربیت دارند، در پازل و طرح و نقشه صهیونیستها قرار گرفته‌اند و خود عامل دولتهای استکباری برای از بین بردن کشورهای عربی و اسلامی شده‌اند.

امروز شاهدیم که اتاق جنگ و اتاق فرمان اصلی تمام عملیتهای نظامی در فلسطین تحت هدایت آمریکا است و فرمانده اصلی جنگ غزه، کشورهای غربی به رهبری آمریکای جنایتکار هستند و عجیب است که تمام کشورهای عربی و به ظاهر اسلامی به غیر از دادن بیانه‌های خشک و خالی به هیچ وجه در این موضوع دخالت نمی‌کنند، بلکه بالعکس در حمایت از رژیم جعلی صهیونیست کمکها و فعالیتهایی را دارند.

چرا امروز اقتصاد رژیم صهیونیستی باید به دست برخی کشورهای اسلامی اداره شود؟ چرا باید هواپیماهای کشورهای اسلامی ترانزیت کالا برای دولت جعلی اسرائیل انجام دهند؟ کشورهایی که صادرات نفت و غذا، مواد معدنی، مواد آهنی به اسرائیل دارند و همه ما می‌دانیم که اینها در مسیر سرکوب ملت مظلوم و مسلمان فلسطین انجام می‌گیرد.

در یک تحلیل جامع به این نتیجه می‌رسیم که رهبران کشورهای به ظاهر اسلامی آلت دست آمریکا و صهیونیستها هستند و در یک بازی و پازل پنهان برای از بین بردن ملت مظلوم و قهرمان و مقاوم فلسطین در کنار هم قرار گرفته‌اند. امروز شاهد صادرات نفت از ترکیه و ترکمنستان و صادراتی از مصر و اردن و مغرب و برخی کشورهای دیگر اسلامی به اسرائیل هستیم.

برخی که ظاهراً خود را در جبهه مقاومت جا زده‌اند، روابطشان را با رژیم صهیونیستی ادامه داده‌اند و هیچ کدام حاضر نشده‌اند، با این رژیم اشغالگر قطع روابط کنند و یا حمایتهای خود را از آن بردارند؛ بلکه نظاره‌گر یک کشتار فجیع بودند.

تا امروز بیش از 22 هزار انسان بی‌گناه در فلسطین کشته شده‌اند، دهها هزار نفر مجروح و نزدیک به هشت هزار نفر هنوز در زیر آوارها هستند و نزدیک دو میلیون نفر نیز آواره‌اند. زیرساختهای بسیاری در غزه از بین رفته است و متأسفانه سازمان‌های بین‌المللی و دولت‌های اسلامی صرفاً نظاره‌گر بوده‌اند و هیچ حمایت اصیلی از این ملت نکرده‌اند.

آمریکا و انگلیس و اسرائیل در یک همکاری مشخص برای از بین بردن کشور فلسطین و دولت اسلامی فلسطین

که در منطقه غزه تشکیل شده است، برنامه ریزی می کنند، امارات، اردن، عربستان، آذربایجان و برخی از کشورهای آسیای میانه در همکاری هایی که با دولت جعلی اسرائیل دارند، هر کدام به نحوی آن را تقویت می کنند و کاملاً در راستای منافع صهیونیستها عمل می کنند و تا ابدالدهر تاریخ، ننگ بزرگی بر پیشانی آنها مانده است که پاک نخواهد شد.

آمریکا در طول حضورش در سازمان ملل بیش از هشتاد و شش قطعنامه را وتو کرد که بیش از نیمی از آنها در حمایت از جنایتهای انسانی و اقتصادی و دینی و فرهنگی و نظامی و سیاسی رژیم جعلی صهیونیستی بوده است و این نشان می دهد که آمریکا در کشتار و جنایتهای امروز غزه کاملاً شریک است.

دهها هواپیمایی که صدها تن کالای نظامی را برای رژیم صهیونیستی به ارمغان آورده اند، از سوی آمریکا بوده است. بیش از بمبی که در هیروشیما و ناگازاکی به کار گرفته شد، امروز در غزه به کار گرفته شده که عمده آن توسط آمریکا و یا تحت حمایت این کشور انجام شده است.

اینها همه در پی از بین بردن یک تاریخ و یک فرهنگ قوی هستند؛ جنایتکاران جنایت خود را از سال 1921 آغاز کرده و بزرگترین هدفشان این است که تاریخ و فرهنگ، دین و ملت فلسطین و امت اسلامی را از صفحه تاریخ حذف کنند که تا کنون موفق به این کار نشده اند.

هر روز که می گذرد، مقاومت و ارزشهای مقاومت اسلامی برای مردم بیشتر جلوه گر می شود. این ملت به قدری در مظلومیت هستند که مناطق خودشان را از آنها گرفته اند و در اطرافش سیم خاردار کشیده اند و برای ورود به آن باید مجوز بگیرند. نزدیک به هشت هزار و پانصد زن باردار در کنار همین مرزها مجبور به وضع حمل شده اند.

خوشبختانه مردم مظلوم فلسطین درس مقاومتی به دنیا داده که با تأثیرپذیری از نهضت جهان اسلام و انقلاب جهانی اسلام است؛ امروز ملت فلسطین به مقاومت خودش کاملاً پایبند است و آن را ادامه می دهد.

مبارزین در عملیات طوفان الاقصی از 22 نقطه وارد ساختارهای رژیم جعلی صهیونیست شدند، از دوربین های هوشمند، مرزهای کاملاً بسته و دیوارهای بتونی و مجهز به آخرین تجهیزات پیشرفته الکترونیکی و نظامی رژیم صهیونیستی گذشتند و از 22 نقطه وارد مناطق اشغالی شدند تا بزرگترین عملیات تاریخی را رقم بزنند.

به گفته خود صهیونیستها مقابله با طوفان الاقصی دومین هولوکاست و دومین عملیات تاریخی^۱شان علیه ملت فلسطین بود و این عملیات اینقدر دقیق بود که بتواند تمام دستگاههای اطلاعاتی شرقی و غربی و خود رژیم صهیونیستی که ادعای بزرگترین نظام اطلاعاتی و نظامی در دنیا را دارد، مواجه با شکست کند.

در واقع صهیونیستها از نیروهای مقاومت رودست خوردند و با تمام سیستمهای امنیتی و اطلاعاتی و نظامی که اینها ایجاد کرده بودند، توانستند بزرگترین عملیات را خصوصا در اخذ و کسب سرورهای اطلاعاتی و از بین بردن نظام اطلاعاتی آنها، دستگیری سران نظامی^۲شان و کشف شبکه^۳های جاسوسی رژیم صهیونیستی در منطقه شکل دهند. عملیاتی که برای جبهه مقاومت برنامه^۴ریزی کرده بودند، برملا شد و دستگیری خائنینی که در نظام اطلاعاتی رژیم صهیونیستی هستند، موفقیت بزرگی را برای جبهه مقاومت به ارمغان آورد.

علی^۵رغم ادعاهایی که رژیم صهیونیستی داشت؛ مبنی بر اینکه ما به هیچ وجه مذاکره نخواهیم کرد، در هفته اول کل حماس را از بین خواهیم برد، اسرا را آزاد خواهیم کرد، تمام مناطق در دست ما قرار خواهد گرفت و پیشروی می کنیم؛ اما بر خلاف تمام شعارهایی که می دادند، بعد از گذشت سه ماه روز به روز ذلیلتر شدند و اگر حمایت آمریکا و کشورهای غربی و نظام سلطه و رژیمهای خبیث و مترجع منطقه^۶ای نبود تا الان دولت اسرائیل از همین گروه کوچک مقاومت شکست خورده بود.

کما اینکه همین الان هم شکست خورده است. بیش از 90 روز است، معطل گروهک کوچکی شده^۷اند و ضرباتی خورده^۸اند که خودشان اعتراف دارند، بزرگترین شکستها بعد از دوران حضورشان در این کشور اشغالی است.

این اعتراف به شکست، این دو دستگی و دوگانگی و تظاهراتهایی که علیه دولت جعلی صهیونیستی انجام^۹ می^{۱۰}شود و تضعیف این رژیم، بزرگترین برکات جبهه مقاومت است. علی رغم تمام ادعاهای رژیم صهیونیستی اما تا کنون نتوانسته^{۱۱}اند یک عضو اصلی جبهه مقاومت را دستگیر کنند و یا یک اسیر را از طریق کانال نظامی خود آزاد کنند؛ هرچه بوده با مذاکره و خواست خود حماس انجام شده است و آنها در این موضوع باعث شکست خود شده^{۱۲}اند.

ادعا می^{۱۳}کردند، انبار یا کارخانه مهمات زیر بیمارستانها و یا مراکز فرهنگی یا مدارس و دانشگاههاست، اما تا الان نتوانسته^{۱۴}اند حتی یک انبار را کشف کنند و از پانصد کیلومتر تونلی که در منطقه غزه است، حتی نتوانسته^{۱۵}اند یک متر را درست حسابی کشف کنند؛ جرات ورود به این تونلها و ورود به جبهه مقابل و جنگ با حماس و جبهه مقاومت را ندارند.

دروغهای زیادی گفتند که حماس در بدو ورود سربریده، تجاوز کرده و ... اما یکی از اینها را نتوانستند، ثابت کنند بلکه برعکس اسرای رژیم صهیونیستی که آزاد شدند، اعتراف کردند که در امنیت کامل بوده‌اند و ثابت شد که تبلیغات صهیونیستها کاملاً دروغین بوده است. به جای اینکه نیروهای خود را آزاد کنند، با توپخانه و بمبارانهای هواپیمایی نیروهای خودشان و مردم کشور خود را از بین بردند و به کشتن دادند.

طرح کوچ اجباری مردم مظلوم فلسطین به مناطق دیگر شکست خورد و این مردم امروز در این خرابه‌ها چادر زده و حاضر به ترک مناطق خود نیستند، حال آنکه می‌خواستند این منطقه را کاملاً تخلیه کنند و گفتند ما برای اسرائیلی‌ها در غزه ویلاهای آماده داریم و ... اما همه اینها شکست خورده است.

امروز مهاجرت معکوس در رژیم صهیونیستی شکل گرفته است. در طول این هفتاد هشتاد سال همیشه مهاجرت به اسرائیل جنبه مثبت داشته است و حضور افراد از بیرون بوده است، اما الان بیش از چند سال است که این مهاجرت معکوس شده و مهاجرت فلسطین صفر شده است. شاید بیش از یک میلیون نفر در طول این مدت گذشته از اسرائیل مهاجرت کرده‌اند و به جایگاه‌های اصلی خود رفته‌اند.

کمپین "بیایید با هم اسرائیل را ترک کنیم" بزرگترین کمپینی است که الان در اسرائیل شکل گرفته است و مردم از آن حمایت می‌کنند؛ در این موضوع ماهیت همه دولتهای کثیف آشکار شد و همه کسانی که ادعا داشتند، متأسفانه هیچ عملی نکردند.

کسانی که با ملت غزه مرز داشتند، این مرزها را بستند. توقع جهان اسلام از کشورهایی مثل اردن و مصر بسیار بالاتر از این بود؛ اینها کاملاً به آمریکا و رژیم صهیونیستی وابسته هستند و متأسفانه برای حمایت از کسانی که هموطنشان و هم دینشان هستند، گامی برنداشتند.

تا الان بیش از 105 کارمند سازمان ملل در فلسطین برای اهداف انسانی که داشته‌اند کشته شده‌اند، اما متأسفانه یک صدا در دنیا برای حمایت از اینها برنخواسته است. سازمانهای بین‌المللی کاملاً مرده‌اند، شورای امنیت سازمان ملل و تمامی نهادهای حقوق بشری متأسفانه در موضوع فلسطین نمره بسیار بدی را گرفته‌اند. اینها حتی برای کارمندان خودشان هم ارزش قائل نیستند.

تا الان بیش از یکصد خبرنگار که وظایف اطلاع‌رسانی را عهده دار بوده‌اند، در این منطقه به شهادت

رسیده‌اند. برای کشتن یک خبرنگار دنیا سروصدا می‌کرد، اگر در راستای منافع خودشان بود؛ اما دنیای خبری امروز در برابر شهادت خبرنگاران در غزه سکوت اختیار کرده اند.

البته طبیعی است، چرا که نظام رسانه‌ای و خبری دنیا از جمله صدای آمریکا، بی بی سی، آسوشیتدپرس، فرانس پرس، یونایتدپرس، رویترز و ... در دست صهیونیستهاست و تماما در جهت اهداف آن حرکت می‌کنند و لذا همانند گذشته به کشتار این خبرنگارها اصلا توجه نکردند. همانطور که قبلا به کشته شدن "شیرین ابوعاقله" و "راشل" توجهی نکردند حال آنکه راشل اتفاقا مسیحی بود. این در حالی است که اگر گریه‌ای در گوشه‌ای از یک کشور غربی مورد تعدی قرار بگیرد، سر و صدای عالم خبری پر می‌شود.

اینجا بیش از صد انسانی که در راستای منافع انسانیت کار می‌کردند به شهادت رسیدند و دنیا سکوت کرد؛ چون رژیم صهیونیستی بر کل جریان اخبار و اطلاعات دنیا حاکم است.

رفتاری زشتی که با اسرا می‌کنند، دقیقا همان رفتار زشتی است که فاشیستها و داعش و القاعده با اسرای خودشان کردند، صهیونیستها امروز مردم عادی فلسطین و غزه اعم از کودک و پیر و جوان را می‌گیرند و آنها را نظامی جا می‌زنند و همان بلایی که فاشیستها علیه اسرای جنگی انجام می‌دادند، اینها علیه اسرا انجام می‌دهند و این نشان می‌دهد که فاشیسم، صهیونیسم، داعش و القاعده همه از یک قماشند و اینها ولیده‌های حرامی آمریکای جنایتکار، نظام استکباری و دولتهای غربی هستند.

خوشحالیم از اینکه رفتار بسیار خوب حماس با اسرا و مقاومت ارزشمندی که از خود نشان دادند، توجه به معنویت و قرآن و اسلام که در سخنان تمام مردم حتی پس از بمباران‌ها شاهد بودیم گواه این مدعاست، کشتار 45 نفر از اعضای یک خانواده را دیدیم، اما اینها توکل خود به خدا را از دست ندادند.

همه جهان اسلام از این مقاومت درس گرفتند، درس توجه به معنویت، توجه به خداوند، توکل به خداوند و ... اینها از همه دولتهای عربی به ظاهر اسلامی بریده‌اند و آنچه امروز انجام می‌گیرد، فقط از سوی جبهه مقاومت است که خوشبختانه امروز سربلند است. جبهه مقاومتی که در ایران، یمن، لبنان، سوریه، فلسطین، عراق و برخی کشورهای دیگر شکل گرفته و امروز در یک اتحاد و همبستگی با هم در کمک به مردم مظلوم غزه و فلسطین هستند.

همه این جنایتها و خیانتهایی که دولتهای اسلامی کردند، از صحنه ذهن تاریخ فراموش نخواهد شد. امروز

خوشبختانه در اثر این مقاومت توجه به قرآن و اسلام توجه به معنویت در دنیا به مراتب از گذشته بیشتر شده است. صدها نفر به خاطر همین مسائل مقاومت گرایش به اسلام و کتب قرآن پیدا کردند، اما اساس این مقاومت و توکل چیست؟ همینها باعث شده است، مردم دنیا توجه به معنویت و قرآن و دین مبین اسلام پیدا کنند.

امروز اسرائیل در شدیدترین وضع استیصال خودش است؛ تمام وعده‌هایی که داده بود، از جمله اینکه اسرا را آزاد می‌کنم و ... همه بالعکس شده است. جریان عظیمی علیه رژیم جنایتکار صهیونیستی از جمله در خود این کشور شکل گرفته است که هر روز علیه‌اش اعتراض به راه می‌اندازند. در خود کابینه اختلافاتی که وجود داشته به مراتب شدیدتر شده است و اینها هر روز با هم درگیر هستند.

امروز حماس حتی در کشورهای اسلامی و فلسطین و حتی کرانه باختری محبوبیت بسیار بالایی پیدا کرده است. میلیونها انسان در کره خاکی و حتی در کشورهایی که تظاهراتی در آن ثبت نشده بود، به حمایت از مردم مظلوم فلسطین آمدند و نظام اطلاعات غربی را کاملاً به نفع فلسطینی‌ها برگردان کردند؛ این تظاهرات‌ها در تاریخ بی‌نظیر بود.

تا کنون انسجام امت اسلامی و انسانی در جهان شکل نگرفته بود، اما موضوع غزه و فلسطین باعث شد، اتحادی در عالم پدید آید که آن اتحاد آزادی‌خواهان، انسان‌گراها اسلام‌گراها بود؛ همچنین چیزی تا به حال برای هیچ دولتی سابقه ندارد؛ میلیونها پرچم از فلسطین ناشناخته برای برخی کشورها و مناطق امروز در دنیا تکثیر شده و همه آزادی‌خواهان جهان به نحوی خودشان را با این ملت همراه و همدرد می‌دانند.

اکثریت مردم آن کشورها و دولتها رژیم جعلی اسرائیل را رژیم غاصب و جنایتکار می‌دانند و خواستار محو آن هستند؛ حتی در خود آمریکا که خود بزرگترین حامی این رژیم صهیونیستی و جعلی است.

متأسفانه اینها بزرگترین جنایتها را کردند به جز جنایتهای انسانی که هیچ جایگزینی ندارد و هزاران نفر به شهادت رسیده و یا مجروح شدند؛ اینها تمام میراث فرهنگی فلسطین و غزه و شهرهای مختلف را از بین بردند.

تا الان بیش از سیصد مسجد، دهها کلیسا، صدها بیمارستان درمانگاه، دانشگاه، مدرسه و زیرساختهای اجتماعی و فرهنگی و اقتصادی و سیاسی ملت مظلوم فلسطین و غزه را اینها نابود کرده‌اند.

عجیب تر اینکه اگر تعرضی به دیری یا مسجدی یا کلیسایی می‌شد، سر و صدای تمام دنیا بلند می‌شد، اما نزدیک به سیصد مسجد که برخی از اینها از بزرگترین مساجد تاریخی بوده‌اند از جمله "ام النصر"، "مسجد طفر" و مزار حضرت هاشم جد پیامبر گرامی اسلامی(ص) را در غزه از بین برده‌اند، اما تعجب این است که دولتهای اسلامی کاملاً در برابر این جنایتها سکوت کرده‌اند.

بدتر از اینها دولتهای مسیحی است که در مورد بمباران کلیسای خود از جمله کلیسای مقبره، کلیسای پرفیریوس که سومین کلیسای مقدس عالم مسیحیت است، یا بمباران کلیسای بیزانس که بیش از 1600 سال قدمت داشت و در برخی از این کلیساها نزدیک به 20 نفر مسیحی را از بین بردند، سکوت کردند و حتی به هم‌دینان خود نیز رحم نکردند، پس این جنایت جنایتی نیست که صرفاً مختص مسلمانان باشد کل بشریت و همه کسانی که شناسنامه‌ای از فلسطین را همراه داشته باشند یا اسمی از فلسطین داشته باشند را مورد هجوم قرار داده‌اند.

تا الان بیش از دو سوم شهدای غزه از کودکان و زنان هستند که به فجیع‌ترین وضع به شهادت رسیده‌اند، بیمارستانی را مورد تعرض قرار داده‌اند و نوزادان زیر دستگاههای بیمارستان همه به شهادت رسیدند. چنین جنایتی در تاریخ سابقه ندارد، متأسفانه این جنایتها هنوز هم ادامه دارد، اما خوشبختانه جبهه مقاومت همچنان پایداری می‌کند.

امروز رژیم جنایتکار نتانیاها در آستانه شکست بوده و مرگ آن رسیده، اما ریشه‌های مقاومت بسیار قویتر و محکمتر از گذشته شده است. با کشته شدن هر یک از این عزیزان نهالهای باروری چون "محمد ضیف" در جهان اسلام و فلسطین به ظهور و بروز خواهد رسید که از همین خانواده شهدا هستند و اینها هرکدام جریان مقاومت را در آینده اداره خواهند کرد.

امروز اقتصاد رژیم صهیونیستی از بین رفته است و صدها میلیون دلار ضرر کرده‌اند؛ از جمله به خاطر اینکه مردم قهرمان یمن، کشورهایی که عازم این رژیم جعلی هستند را مورد هدف قرار دادند. اینها در یک محاصره اقتصادی قرار گرفته‌اند، نزدیک به هزار دستگاه تانک و بولدوزر و ماشینهای نظامی اسرائیل تا الان از بین رفته است. به اعتراف خودشان بیش از 200 نیروی نظامی و بر اساس آمار واقعی بیش از چند هزار نیروی نظامی خود را روز هفتم اکتبر از دست دادند.

امنیت مردم اسرائیل، امروز در همه دنیا کاملاً مورد تعرض قرار گرفته است و با ترس و لرز رفت و آمد

می‌کنند و این بزرگترین شکست برای کسانی است که روزی خود را دردانه عالم خلقت می‌دانستند.

کارخانجات آنها از کار افتاده و اقتصاد آنها دچار فروپاشی و ورشکستی شده است و در جهان به عنوان رژیم جعلی منفور شناخته شده اند و هرچه برای انسانیت تبلیغ کرده بودند با این کشتارها و مظلومیتهای مردم فلسطین کاملاً برعکس و علیه خودشان شد.

تظاهراتی که امروز علیه رژیم صهیونیستی در دنیا انجام می‌شود و فضا سازی تبلیغاتی به نفع فلسطین بوده است. اینها بنا داشتند با طرح صلح ابراهیم با یکسری کشورهای مرتجع منطقه، صلحی را ترتیب دهند و کم کم دولتها را وارد کنند که با عملیات طوفان الاقصی تمامی اینها از بین رفت.

کریدوری که اینها از جنوب شرقی آسیا و تا اروپا و آمریکا برای خود ترسیم کرده بودند، با مقاومت مردم مظلوم یمن و حمایت از دولت فلسطین از بین رفت و کشتی های آنها کاملاً متوقف شده و دهها میلیارد دلار ضرر کرده اند و امروز حتی کشورهایی که حامی رژیم جعلی صهیونیست بودند، به مرز ورشکستی و انهدام رسیده اند.

امروز مقاومت کاملاً در میدان حوادث و جنگ حضور دارد؛ نزدیک به 130 یا 140 شهید تا الان جبهه مقاومت در لبنان داده است. در مورد یمن و عراق و سوریه هم همینطور است و در صحنه حضور دارند و ایران هم که سردار "سید رضی موسوی" را در این مسئله از دست داد. اینها همه نشان می‌دهد که جبهه مقاومت فعال است و شما اضمحلال رژیم صهیونیستی و عملیات مقاومت را باید در یک بازه تاریخ بررسی کنید.

از زمانی که ملت مظلوم فلسطین با سنگ در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی می‌کردند و هر روز کشتار و قتل بود تا امروز که با موشک و راکت به این رژیم پاسخ می‌دهند. دولت جعلی که در شش روز، شش دولت عربی را به شکست رسانده بود، امروز یک گروه کوچک مقاومتی 90 روز است که آن را معطل کرده است و هیچ پیروزی نداشته است.

امت اسلامی و ملت فلسطین پیروز شده اند، ملتی که با دست خالی بوده اند امروز در مقابل اینها با اسلحه ایستادگی کرده اند و در مقابل کل نظام استکباری ایستاده اند و آنها هستند که شرایط خود را به رژیم صهیونیستی برای مبادله اسرا و مذاکره تحمیل می‌کنند و برای انجام مذاکره، خواهان حذف کامل محاصره و عقب نشینی کامل رژیم صهیونیستی هستند.

بنابراین این ملت پیروز شدند و پیروزی آنها در یک عرصه تاریخی است و رژیم صهیونیستی امروز در سست ترین دوران خودش است، اما متأسفانه برخی از دولتهای اسلامی این را متوجه نشده اند که امیدوارم آگاه شوند و با این مقاومت‌هایی که ملت فلسطین به دست آورده است، به جبهه مقاومت برگردند و مطمئن باشند که این رژیم شکست خورده است و پیروزی نهایی از آن ملت مظلوم فلسطین خواهد بود.